Cztuchéw, dn. 14.03.2019 r.

IN.271.3.2019

Do wszystkich Wykonawcoéw

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawe i montaz sitowni plenerowej w
Gledowie.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z pdzn. zm.) przekazuje tre$¢ zapytan, ktére wptynety do
Zamawiajgcego:

Pytanie 1: Prosz¢ o doprecyzowanie wykazu urzadzen: - w SIWZ mamy informacje ze
zakres zamowienia obejmuje Wioélarz, twister/wahadto, orbitrek, drabinka/podciag nég,
biegacz, regulamin; - w przedmiarze i PZT nie ma urzadzenia biegacz — prosze o informacje
czy jest on w zakresie zaméwienia? (jesli tak to prosze o informacje czy nie zmieni sie ilo§¢
nawierzchni z kostki i obrzezy do wykonania)

Odpowiedz: Biegacz nie jest objety przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie 2: W opisie technicznym mamy zapis, ze konstrukcja nosna ma by¢ z rur o przekroju
90mm. Prosze o informacje czy zamawiajgcy dopusci konstrukcje rur nosnych o przekroju
140mm dla urzgdzen wolnostojgcych i na stupie?

Odpowiedz: Wykazany w opisie technicznym przekrdj rur nosnych nalezy traktowac jako
przekréj minimalny. Zamawiajgcy dopuszcza konstrukcje rur nosnych o przekroju 140 mm
dla urzadzen wolnostojacych i na stupie

Pytanie 3: Czy zgodnie z obowigzujgcymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca
posiadat certyfikat ze znakiem PCA na zgodno$¢ z normg PN-EN 16630:2015-06 wydany
przez jednostke certyfikujacg posiadajgcg akredytacje PCA?

Odpowiedz: Urzgdzenia do c¢wiczen na Swiezym powietrzu muszg posiadac certyfikat
zgodnosci z najnowszg normg europejskg PN - EN 16630:2015-06.

Pytanie 4: Czy wymagacie Panstwo ztozenia takiego certyfikatu na etapie sktadania ofert?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia certyfikatu na etapie sktadania ofert.

Pytanie 5. Czy zamawiajgcy dopuszcza stosowanie naklejek na pylony, czy wymaga
instrukcji naniesionych metodg trwatg np. sitodruk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie naklejek na pylony.

Pytanie 6: Zgodnie z zatagczong dokumentacja zamawiajgcy w urzgdzeniach krzesto do
wyciskania, wycigg gorny, wioslarz przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, ktore
podczas wykonywania ¢wiczen unoszg lub przesuwajg ¢wiczacego. Czy zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie w urzgdzeniach krzesto do wyciskania, wioslarz i wycigg gérny
siedzisk przytwierdzonych na state bez mozliwosci unoszenia lub przesuwania ¢wiczacego,
wowczas wykonywanie ¢wiczen na tych urzadzeniach polega tylko na machaniu rekoma?



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania w urzgdzeniach krzesto do
wyciskania, wioslarz i wycigg goérny siedzisk przytwierdzonych na state bez mozliwosci
unoszenia lub przesuwania éwiczgcego.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany zostang przekazane wykonawcom, ktérym przekazano
Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia i sg dla nich wigzace. Zatem nalezy je
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty. Niniejszy dokument jest réwniez dostepny na stronie
internetowej: http://bip.ugczluchow.pl



